
 

 

UCHWAŁA NR XVI/232/19 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miasto Kołobrzeg 

 na rok szkolny 2019/2020 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, poz. 2197 i poz. 2248) Rada Miasta 

Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2019/2020, w wysokości:  

Lp. Rodzaj paliwa Cena paliwa 

1. benzyna bezołowiowa 5,15 zł 

2. olej napędowy ON 4,96 zł 

3. LPG 2,02 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Lewandowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r.

Poz. 55


		2020-01-02T12:01:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




